

店頭商品デリバティブ取引説明書 新旧対照表

改定箇所は下線

新	旧
店頭商品デリバティブ取引におけるリスクについて (11) カバー先の信用リスク（カバー取引体制を含む） 当社は以下のリクイディティプロバイダーを通じてカバー取引を行っています。 ・ MTG Liquidity Limited（MTGリクイディティ・リミテッド／キプロス共和国、キプロス証券取引委員会〔CySEC〕登録） ・ Advanced Markets(UK) Limited（アドバンスマーケット・リミテッド／英国、英国金融行為監督機構〔FCA〕登録） ・ <u>フィリップ・キャピタル証券株式会社</u>（商品先物取引業者：経済産業省20240430商第6号 農林水産省指令6新食第341号）	店頭商品デリバティブ取引におけるリスクについて (11) カバー先の信用リスク（カバー取引体制を含む） 当社は以下のリクイディティプロバイダーを通じてカバー取引を行っています。 ・ MTG Liquidity Limited（MTGリクイディティ・リミテッド／キプロス共和国、キプロス証券取引委員会〔CySEC〕登録） ・ Advanced Markets(UK) Limited（アドバンスマーケット・リミテッド／英国、英国金融行為監督機構〔FCA〕登録） ・ <u>フィリップ証券株式会社</u>（商品先物取引業者：経済産業省 20240430 商第 6 号 農林水産省指令 6 新食第 341 号）